
UCHWAŁA Nr 200/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 23 lipca  2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne przejęcie na rzecz Powiatu Wschowskiego 

od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa własności nieruchomości 

niezabudowanej  
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 

gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.2243) w 

związku z art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/58/2007 Rady 

Powiatu Wschowskiego z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres powyżej 3 lat (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

2007.62.912),   

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta   – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta  – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu  – Krzysztof Kliber  

4. Członek Zarządu  – Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu  – Tomasz Urbański 

   

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Wschowskiego od 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa własności nieruchomości 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 

262/30 o powierzchni  0,7172 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wschowie prowadzi 

księgę wieczystą numer ZG1W/00025256/2, położonej w jednostce ewidencyjnej 

Sława – miasto.  

§ 2. Przedmiotowe przejęcie jest niezbędne do realizacji zadania własnego Powiatu 

Wschowskiego w dziedzinie edukacji publicznej oraz pomocy społecznej.  

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 

 

 

 

  

                          

               

 

 


